证券代码：600759               证券简称：洲际油气             公告编号：2018-113 号

洲际油气股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据海南省商务厅、海南省财政厅《关于做好 2018 年外经贸发展专项资金

（对外投资合作事项）申报工作的通知》（琼商合 2018【368 号】）,洲际油气股

份有限公司（以下简称“公司”）向海南省商务厅申报了 2018 年外经贸发展专项

资金（对外投资合作事项）。近日收到《海南省商务厅关于关于拨付 2018 年外经

贸发展专项资金（对外投资合作事项）的通知》，拨付公司 2018 年外经贸发展专

项资金 (对外投资合作事项)543.96 万元，该补助款项已到账。

以上政府补助款按照《企业会计准则》等有关规定，与收益相关的政府补助

543.96 万元，计入营业外收入。具体会计处理仍需以会计师年度审计确认后的

结果为准。

特此公告。

洲际油气股份有限公司

董 事 会

                                              2018 年 12 月 25 日

	OLE_LINK4
	OLE_LINK5